CÔNG TY CỔ PHẦN CUNG ỨNG VÀ DỊCH VỤ

KỸ THUẬT HÀNG HẢI

Số : 01/2022-Ttr -MAC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hải Phòng, ngày 10 tháng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua báo cáo tài chính năm 2021 đã kiểm toán.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022.

 Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

thông qua ngày 17/06/2020;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/Qh14 Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông

qua ngày 26/11/2019;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét việc thông qua báo cáo tài chính

năm 2021 đã được kiểm toán.

Kết quả kiểm toán cho thấy số liệu tài chính của Công ty là trung thực, hợp lý và phù hợp với

Các chuẩn mực kế toán, chế độ kế toán của doanh nghiệp Việt Nam.

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua Báo cáo tài chính niên độ tài chính năm 2021 của

của Công ty CP Cung ứng và dịch vụ kỹ thuật Hàng hải.

                                                                              Đơn vị tính: VNĐ

STT Chỉ tiêu Kết quả thực hiện 2021

1 Tổng doanh thu 90.543.033.778

2 Tổng chi phí 105.246.211.081

3 Lợi nhuận trước thuế (14.703.177.303)

4 Tổng tài sản tại 31/12/2021 180.053.091.167

Trân trọng.

                                                                          TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                       CHỦ TỊCH

                                                                                           Đã ký        đa

                                                                                Nguyễn Văn Cường

 T

		2022-06-11T10:47:16+0700
	TRỊNH THỊ THU TRANG
	I am the author of this document